
 

DECYZJA nr 5/2022 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie literaturoznawstwo  

Na podstawie § 1 ust. 6 Uchwały Nr 5/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2022/2023, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Uzupełnia się skład Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie literaturoznawstwo powołanej Decyzją nr 3/2022 Dyrektora 

Szkoły Doktorskiej w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnych w Szkole Doktorskiej Uniwersytety Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 10 czerwca 2022 roku, o następujące osoby: 

1) dr hab. Dominika Budzanowska-Weglenda, prof. ucz. 

2) dr hab. Beata Gaj, prof. ucz. 

3) dr hab. Beata Garlej, prof. ucz. 

4) dr hab. Magdalena Saganiak, prof. ucz. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

SZKOŁY DOKTORSKIEJ UKSW 

dr hab. Elżbieta Karska, prof. ucz. 

 

 

 

  


